
  DIARIO  OFICIAL  DE  LA  REPUBLICA  DE  CHILE
Cuerpo II - 18   Lunes 9 de Noviembre de 2015 Nº 41.302

Ministerio de Obras Públicas
w w w . m o p . c l

[IdDO 963785]

DIRECCIÓN DE VIALIDAD
REGIÓN DE ANTOFAGASTA

LICITACIÓN PÚBLICA
CONTRATO:

“CONSERVACIÓN GLOBAL MIXTO POR NIVEL DE SERVICIO Y
POR PRECIOS UNITARIOS DE CAMINOS DE LA PROVINCIA DE ANTOFAGASTA, 
SECTOR COMUNA DE ANTOFAGASTA, ETAPA II, REGIÓN DE ANTOFAGASTA, 

SEGUNDO LLAMADO (CÓDIGO SAFI: 247989)”; NUEVO 2015

N°SAFI: 247989 ID: N° 1369-44-LR15
REQUISITOS PARTICIPANTES: Estar inscrito en el Registro de Contratistas del MOP, en una 
de las áreas, especialidades y categorías que a continuación se indican:
Área: Obras Mayores.
Especialidad: 1 O.C. y 3 O.C.
Categoría: Tercera B o Superior.
PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: M$ 6.500.000.- (IVA incluido).
PLAZO: 1440 días corridos.
FINANCIAMIENTO: Sectorial.
ENTREGA DE ANTECEDENTES: La entrega de los antecedentes se realizará desde el 
9 de noviembre de 2015 hasta el 13 de noviembre de 2015 en la Dirección Regional 
de Vialidad, Región de Antofagasta, ubicada en calle 21 de Mayo N° 470, tercer piso, 
previa presentación de la factura de compra de los antecedentes en la Dirección de 
Contabilidad y Finanzas del MOP ubicada en calle 21 de Mayo N° 470, segundo piso, 
Antofagasta, que atiende entre las 09:00 horas y hasta las 14:00 horas.
CALENDARIO DE LICITACIÓN: Las preguntas serán presentadas hasta el día 18 de 
noviembre de 2015 en la Oficina de Partes de la Dirección Regional de Vialidad, Región 
de Antofagasta, en calle 21 de Mayo N° 470, tercer piso, Edificio MOP, Antofagasta.
Las respuestas serán entregadas a más tardar el día 20 de noviembre de 2015, en el 
mismo lugar.
RECEPCIÓN Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS 
ECONÓMICAS: será el día 26 de noviembre de 2015 a las 15:30 horas en la Sala de 
Reuniones de la Seremi de OO.PP., Región de Antofagasta, en calle 21 de Mayo N° 470, 
quinto piso, Edificio MOP, Antofagasta.
APERTURA OFERTA ECONÓMICA: Será el día 4 de diciembre de 2015 a las 15:30 horas, 
en el mismo lugar.
VALOR ANTECEDENTES: $47.600.- (IVA incluido) Mayor información, consultar página 
www.mercadopublico.cl a partir de 9 de noviembre de 2015.

SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL DE OBRAS PÚBLICAS
II REGIÓN DE ANTOFAGASTA

Ministerio de Obras Públicas
w w w . m o p . c l

[IdDO 963153]

DIRECCIÓN DE VIALIDAD
REGIÓN DE ANTOFAGASTA

LICITACIÓN PÚBLICA
CONTRATO:

“CONSERVACIÓN GLOBAL MIXTO POR NIVEL DE SERVICIO Y POR
PRECIOS UNITARIOS DE CAMINOS DE LA PROVINCIA DE ANTOFAGASTA,
SECTOR COMUNA DE ANTOFAGASTA Y TALTAL, ETAPA II, 2° LLAMADO,

REGIÓN DE ANTOFAGASTA (CÓDIGO SAFI: 247990)”; NUEVO 2015

N° SAFI: 247990 ID: N° 1369-41-LR15
REQUISITOS PARTICIPANTES: Estar inscrito en el Registro de Contratistas del MOP, en una 
de las áreas, especialidades y categorías que a continuación se indican:
Área: Obras Mayores.
Especialidad: 1 O.C. y 3 O.C.
Categoría: 3a B o Superior.
PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: M$ 6.200.000.
PLAZO: 1.440 días corridos.
FINANCIAMIENTO: Sectorial.
ENTREGA DE ANTECEDENTES: La entrega de los antecedentes se realizará desde el 9 
de noviembre de 2015 hasta el 13 de noviembre de 2015 en la Dirección Regional de 
Vialidad, Región de Antofagasta, ubicada en calle 21 de Mayo N° 470, tercer piso, 
previa presentación de la factura de compra de los antecedentes en la Dirección de 
Contabilidad y Finanzas del M.O.P., ubicada en calle 21 de Mayo N° 470, segundo piso, 
Antofagasta, que atiende entre las 09:00 y las 14:00 horas.
CALENDARIO DE LICITACIÓN: Las preguntas serán presentadas hasta el día 18 de 
noviembre de 2015 en la Oficina de Partes de la Dirección Regional de Vialidad, Región 
de Antofagasta, en calle 21 de Mayo N° 470, tercer piso, Edificio M.O.P., Antofagasta.
Las respuestas serán entregadas a más tardar el día 20 de noviembre de 2015, en el 
mismo lugar.
RECEPCIÓN Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS TÉCNICAS Y RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS 
ECONÓMICAS: Será el día 26 de noviembre de 2015, a las 16:00 horas, en la Sala de 
Reuniones de la SEREMI de OO.PP. Región de Antofagasta, en calle 21 de Mayo N° 470, 
quinto piso, Edificio M.O.P., Antofagasta.
APERTURA OFERTA ECONÓMICA: Será el día 4 de diciembre de 2015, a las 16:00 horas, 
en el mismo lugar.
VALOR ANTECEDENTES: $47.600 (IVA incluido). Mayor información, consultar página 
www.mercadopublico.cl a partir del 9 de noviembre de 2015.

SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL DE OBRAS PÚBLICAS
II REGIÓN DE ANTOFAGASTA

Combustibles Punto Sur S.A. Fs 85 por la suma de $12.101.540.-, Combustibles 
Punto Sur Ltda. Fs 106 por la suma de $6.000.000.-, Combustibles Punto 
Sur S.A. Fs 42 por la suma de $22.442.315.-, Combustibles Punto Sur 
S.A. Fs 128 por la suma de $8.849.440.-, Combustibles Punto Sur S.A. 
Fs 157 por la suma de $95.394.183.-, Combustibles Punto Sur S.A. Fs 64 
por la suma de $13.678.756.-, Combustibles Punto Sur S.A. Fs 222 por la 
suma de $155.298.900.-, Combustibles Punto Sur S.A. Fs 181 por la suma 
de $53.650.077.-, Combustibles Punto Sur S.A. Fs 197 por la suma de 
$37.224.479.-. Providencia: Talca, dieciséis de junio de dos mil quince, a 
lo principal, téngase por acompañada la nómina de créditos; al otrosí, como 
se pide, hágase la publicación en la forma solicitada. Secretaria.

(IdDO 964077)
NOTIFICACIÓN

23º Juzgado Civil de Santiago. Quiebra “Sociedad Kupfer e Hijos Limitada”, Rol 
C-11443-2013. Resolución fecha 09/09/2015, tuvo por presentada cuenta definitiva, 
citándose Junta Acreedores a celebrarse 15º día de notificación, Sótero Sanz Nº 100, 
of. 205, Providencia, 12:00 hrs. Objeto: Aprobación cuenta final administración. 
Extracto C. Final: Total Ingresos: $482.127.784.- Egresos: Publicaciones: $14.944.- 
Notificaciones $845.000.- Hon. varios $9.037.820.- Hon. Síndico $0.- Otros gastos 
$219.460.- Traspaso Síndico Rosita Acuña $471.970.500.- Prov. Gastos Finales 
$40.060. Conforme. Secretaría.

(IdDO 964034)
NOTIFICACIÓN

14º Juzgado Civil de Santiago, en autos sobre juicio de quiebra caratulados 
“Factoring Security SA / Vending Chile SpA”, Rol: C-16.737-2014, por resolución 

de fecha 21 de agosto del año 2015, que rola a fojas 362.-, tuvo por verificado en 
periodo extraordinario el crédito del Instituto de Previsión Social, por la suma de 
$2.237.-, más reajustes e intereses que correspondan y por alegada preferencia, del 
artículo 2472 Nº5.- Secretario(a).

Muertes Presuntas

(IdDO 963576)
MUERTE PRESUNTA

15º Juzgado Civil de Santiago, causa Rol V-19-2012, se presenta doña Marisol 
Eugenia Mendoza Guerrero solicitando la declaración de muerte presunta de don 
Juárez Fagundez Silva, Run 10.662.048-2, con último domicilio conocido en Juana 
Martínez 1690, Iquique. Se ordena su citación bajo apercibimiento de declarar su 
muerte presunta. 1º citación.

(IdDO 963584)
MUERTE PRESUNTA

Vigésimo Juzgado Civil Santiago, autos Rol V-28-2015, cítese a 
presunto desaparecido don Emigdio Junior Antonio Muñoz Bochacra, 
RUT 10.813.844-0, cuyo último domicilio conocido fue el de calle Parque 
Universitario, Comuna de Macul, Región Metropolitana, desaparecido 
el año 2004, bajo apercibimiento de declararlo presuntivamente muerto. 
Primera publicación. Secretario del tribunal.


